



Down with Toys and Apps ApS

**Skovgrænsen 1
2960 Rungsted Kyst**

CVR-nr 35 67 96 26

ÅRSRAPPORT 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2018

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Down with Toys and Apps ApS Skovgrænsen 1 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr: 35 67 96 26
	Stiftet: 6. marts 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lasse Erdman Vigh
Direktion	Lasse Erdman Vigh
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med import og eksport af legetøj og digitale ydelser, salg af salgsstyringssystemer og undervisning i forbindelse hermed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 udviser et resultat på t.kr. -180.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Årets resultat er i 2017 påvirket af afviklingen af salgsaktiviteterne. Selskabet har i 2017 erhvervet anparter i et driftsselskab, som efter ledelsens forventning ved løbende afkast skal medvirke til en reetablering af egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017 kr.	2016 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-125.452	9
Andre finansielle omkostninger.....	-54.689	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-180.141	9
2 Skat af årets resultat.....	0	-6
ÅRETS RESULTAT	-180.141	3
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-180.141	3
DISPONERET I ALT	-180.141	3



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	21.186	0
Finansielle anlægsaktiver	21.186	0
ANLÆGSAKTIVER	21.186	0
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	0	76
Varebeholdninger	0	76
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	0	0
Andre tilgodehavender.....	6.000	0
Tilgodehavender	6.000	0
Likvide beholdninger	3.356	114
OMSÆTNINGSAKTIVER	9.356	190
AKTIVER	30.542	190



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-205.631	-25
3 EGENKAPITAL	-155.631	25
Kreditinstitutter	754	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1
Selskabsskat	0	18
Anden gæld	185.419	146
Kortfristede gældsforpligtelser	186.173	165
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	186.173	165
PASSIVER	30.542	190

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

		2017 kr.	2016 tkr.
1 Antal personer beskæftiget			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....		1	1
		<hr/>	<hr/>
2 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets resultat		0	6
		<hr/>	<hr/>
		0	6
		<hr/>	<hr/>
		Forslag til re-	
		sultatdispo-	
		nering	
3 Egenkapital	1/1 2017		31/12 2017
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	-25.490	-180.141	-205.631
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	24.510	-180.141	-155.631
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.			
Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.			
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.			